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Falor TiNe

RADIO TELEVISION OF KOSOVC

BORDI I RADIO TELEVIZIONIT TE KOSOVES, né bazé té Nenit 29 té Ligjit Nr.
04/L046 pér Radiotelevizionin ¢ Kosovés, Nenit 22 té Statutit té Radiotelevizionit té
Kosovés, Neni 14, Neni 27 dhe Nenit 28 té té Rregullores pér Procedurat e
Pérzgjedhjes sé Drejtorit té Pérgjithshém dhe Menaxhmentit t& Larté té RTK-sé, si
dhe né bazé té rekomandimit té Drejtorit t& Pérgjithshém t&é RTK-sé, né mbledhjen e
datés 31.01.2023 merr kété:

VENDIM

1. Pér emérimin e z. Rilind Gervalla n& pozitén e drejtorit té& kanalit né gjuhén shqipe.

2. Obligohet z. Rilind Gervalla, g€ detyrat dhe pérgjegjésité e tij t'i ushtrojé né bazé &
legjislacionit n& fuqi;

3. z Rilind Gervalla ka t& drejté n& beneficionet q& dalin nga ushtrimi i funksionit t&
drejtorit t& kanalit né gjuhén shqipe né Radiotelevizionit t&€ KosovEs;

4. Vendimi hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Kryetar i Bordit té¢ RTK-sé
esnik Boletini

Vendimi iu dérgohet:

~ z. Rilind Gervalla

- Anétaréve té Bordit t€ RTK-s&

- Drejtorit té Pérgjithshém t&€ RTK-s&
— Sekretarisé sé& Bordit

- Administratés s& RTK-sé




